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HORIZON 2032 1/4FINALE H2028 TOULOUSE 

 

 

M15 EPEE 

M15 

 

HORIZON 2032– ¼ FINALE H2028 TOULOUSE 23.01.22 
 

Epée Dames : 32 participantes 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

1 VERGES Laura 250320050138 AUCH PMG 

2 AUVRAY Lou 250310100171 ST GAUDENS 

3 FABRE Justine 160300090457 NIMES SE 

3 MALHOMME ZoÃ© 250320400135 AUCH EC 

5 MAXWELL Johanny 250310340569 BLAGNAC 

6 BERNADO Audrey 250310180176 TOULOUSE CMS 

12 BOTTELA MÃ©lodie 160340390357 CASTELNAU LL 

13 FOURNIER Cassilde 250120020429 RODEZ AVEYRO 

15 GARCIA Mathilde 250310190899 TOULOUSE UC 

16 TRAORE Ivy 250310190799 TOULOUSE UC 

18 BOUDOUIN Pauline 160340151137 MONTPEL UC 

19 ARMAND-BAUMES Thalia 160300140205 UZEGE 

21 DE JESUS NORONHA Leidy Katty 250310340563 BLAGNAC 

22 GALINIER Mathilde 160340100233 BEZIERS CE 

24 RAETZ Noélie 250320400160 AUCH EC 

27 LAUCAT-BETTIG Noéline 160340100253 BEZIERS CE 

28 DAUBE Cyrielle 250810300226 COUFFOULEUX 

29 FOCACCI Sylvie 160340380192 SETE CE 

32 BOUDOUIN Romane 160340151138 MONTPEL UC 
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HORIZON 2032 1/4 FINALE H2028 TOULOUSE 

Epée Hommes : 55 participants 
 
 
 
 

 

Résultats 

 

Place Tireur Licence Club 

1 DUCHENE Noam 160300090811 NIMES SE 

2 RIBES Mathys 160300090467 NIMES SE 

3 PUCH Corentin 250310090653 RAMONVILLE 

3 LAGARDE Thibault 250810350410 CASTRES 

6 VUEBAT Romain 160300140080 UZEGE 

6 PROT CHESHIRE Maxime 160660200146 ARGELES SE 

8 SOUPE Manoa 160300140182 UZEGE 

10 LE FRANC LÃ©o 160340390348 CASTELNAU LL 

13 BOBINET LoÃ¯ck 250120020308 RODEZ AVEYRO 

15 ROUX Valentin 250310040322 AUCAMVILLE 

17 FAIJAN Kilian 250310100159 ST GAUDENS 

20 BORIES Maxime 250810150139 LAVAUR CE 

21 MULET Mattia 160300140259 UZEGE 

22 ADON ThimothÃ©e 160110050072 NARBONNE EC 

24 LENAERTS Louis 250320050135 AUCH PMG 

27 DE CHEVRON VILETTE Leo 160300140178 UZEGE 

28 PONGY Nathan 160300090363 NIMES SE 

30 FEZARD Aaron 160300090547 NIMES SE 

31 ROSE Gabriel 160340380156 SETE CE 

32 VERNHES Arthur 250120020307 RODEZ AVEYRO 

33 BERILA ALEXANDRU Adrian 160300090661 NIMES SE 
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34 ALSEDA Lilian 160660200137 ARGELES SE 

35 BIRAUD Timothe 160660200276 ARGELES SE 

36 EYCHENNE CONROUX Louis 250310191060 TOULOUSE UC 

37 BLOT Lucas 250810330549 CASTRES 

40 BONNAFE Tom 250120020388 RODEZ AVEYRO 

41 LEPRETRE Thibaud 250310190794 TOULOUSE UC 

42 SALLE Clovis 250810150135 LAVAUR CE 

43 GUINOT-POUYSEGUR Luka 250320400133 AUCH EC 

44 HUUKENA Vince 250810330442 CASTRES 

45 CHIABO Antonin 250310190984 TOULOUSE UC 

48 GUILLEMOT Esteban 250310191161 TOULOUSE UC 

49 MARTIN Basile 250310191049 TOULOUSE UC 

51 TANGUY Martin 250310040241 AUCAMVILLE 

54 DUSAUTOIR Adrien 160660200328 ARGELES SE 

55 MOUSLEY Enzzo 250310040255 AUCAMVILLE 
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1/2 Finale PONT A MOUSSON 

 
 
 

½ FINALE PONT A MOUSSON 03.04.22 
 

Epée Dames : 187 participantes 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

1 AUVRAY Lou 250310100171 ST GAUDENS 

5 BERNADO Audrey 250310180176 TOULOUSE CMS 

21 VERGES Laura 250320050138 AUCH PMG 

49 ARMAND-BAUMES Thalia 160300140205 UZEGE 

51 MALHOMME ZoÃ© 250320400135 AUCH EC 

53 FOURNIER Cassilde 250120020429 RODEZ AVEYRO 

59 FABRE Justine 160300090457 NIMES SE 

67 MAXWELL Johanny 250310340569 BLAGNAC 

70 PONTONNIER Hélène 160340390193 CASTELNAU LL 

93 GARCIA Mathilde 250310190899 TOULOUSE UC 

104 BOTTELA MÃ©lodie 160340390357 CASTELNAU LL 

110 GALINIER Mathilde 160340100233 BEZIERS CE 

112 WILMOT Laure 160340390319 CASTELNAU LL 

113 TRAORE Ivy 250310190799 TOULOUSE UC 

119 DE JESUS NORONHA Leidy Katty 250310340563 BLAGNAC 

157 LATTES Alizée 250810150182 LAVAUR CE 

160 RAETZ Noélie 250320400160 AUCH EC 

168 LAUCAT-BETTIG Noéline 160340100253 BEZIERS CE 
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1/2 Finale PONT A MOUSSON 

 
 

Epée Hommes : 228 participants 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

1 DUCHENE Noam 160300090811 NIMES SE 

29 BORIES Maxime 250810150139 LAVAUR CE 

35 DE CHEVRON VILETTE Leo 160300140178 UZEGE 

50 LAGARDE Thibault 250810350410 CASTRES 

51 LE FRANC LÃ©o 160340390348 CASTELNAU LL 

64 ADON ThimothÃ©e 160110050072 NARBONNE EC 

70 RIBES Mathys 160300090467 NIMES SE 

80 FAIJAN Kilian 250310100159 ST GAUDENS 

87 PROT CHESHIRE Maxime 160660200146 ARGELES SE 

95 SALABERT MÃ©lick 250120020238 RODEZ AVEYRO 

96 BOBINET LoÃ¯ck 250120020308 RODEZ AVEYRO 

104 BIRAUD Timothe 160660200276 ARGELES SE 

112 VERNHES Arthur 250120020307 RODEZ AVEYRO 

133 VUEBAT Romain 160300140080 UZEGE 

144 SOUPE Manoa 160300140182 UZEGE 

150 ROUX Valentin 250310040322 AUCAMVILLE 

172 FEZARD Aaron 160300090547 NIMES SE 

185 ALSEDA Lilian 160660200137 ARGELES SE 

193 MULET Mattia 160300140259 UZEGE 

221 BERILA ALEXANDRU Adrian 160300090661 NIMES SE 
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HORIZON 2032 1/4 FINALE H2028 TOULOUSE 

HORIZON 2032 1/4 FINALE H2028 TOULOUSE 

 
 

 

M15 

M15 FLEURET 
 

HORIZON 2032– ¼ FINALE H2028 TOULOUSE 23.01.22 
 

Fleuret dames : 31 participantes 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

2 VALIERE Lise 250120210107 ONET CHATEAU 

3 AFFRE Bianca 160340170231 PEZENAS CE 

5 PASCAL-DUCROQ Anthea 160340100312 BEZIERS CE 

6 DESCLOUX ZoÃ© 160340170263 PEZENAS CE 

7 LEOTY ElÃ©a 160340100259 BEZIERS CE 

12 LELIEVRE Margot 250310430513 MURET CE 

15 RACINE Sinjini 250310430512 MURET CE 

16 FARGES LÃ©onore 250310340331 BLAGNAC 

18 DOUNDOUKOVA Albina 250310340599 BLAGNAC 

21 MEYER Sancie 250810300133 COUFFOULEUX 

22 COLOMBIER Agathe 160340170169 PEZENAS CE 

23  BABUT-BARBIER Eva-Lou  250310340501  BLAGNAC  

29 GUILLOU AnaÃ¯s 160340170205 PEZENAS CE 

30  TALMA Emilie  160340270197  ESCRIME PAYS LUNEL  
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Fleuret hommes : 39 participants 
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1/2 finale VALENCE 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

3 GAUTIER-LOFTUS LÃ©on 160110050251 NARBONNE EC 

5  ROUILLE-VIOCHE Ronan  160340100266  BEZIERS CE  

6 DUAN Miki Youming 250310430463 MURET CE 

7  PRADEILLES Martin  250310430511  MURET CE  

10 VANOTTI Louis 250310430239 MURET CE 

3 DARMANI Evan 250310430263 MURET CE 

16 
LEVALLOIS RABESANDRATANA 

Kittim 
160340150973 MONTPEL UC 

17 GARCIA Matisse 160660240448 PERPIGNAN RO 

20 ARNAUD Mathias 160340150802 MONTPEL UC 

21 BERNARD Simon 250310430507 MURET CE 

26 BAUDIN MARIUS 160300080195 NIMES LASSAL 

28 FERNANDES Naël 250310430308 MURET CE 

29 VIGUIER Ludovic 250120210124 ONET CHATEAU 

30 TEDO-CHAMBON Daryan 250310430509 MURET CE 

34 TALMA Ethan 160340270010 
ESCRIME PAYS 

LUNEL 

37 DE ARAUJO Arthur 160340270051 
ESCRIME PAYS 

LUNEL 

 
 
 

 
½ FINALE VALENCE 03.04.22 

 

FLEURET Dames : 175 participantes 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

52 PASCAL-DUCROQ Anthea 160340100312 BEZIERS CE 

70 VALIERE Lise 250120210107 ONET CHATEAU 

75 DESCLOUX ZoÃ© 160340170263 PEZENAS CE 

83 LELIEVRE Margot 250310430513 MURET CE 

86 LEOTY ElÃ©a 160340100259 BEZIERS CE 

109 RACINE Sinjini 250310430512 MURET CE 

130 BABUT-BARBIER Eva-Lou 250310340501 BLAGNAC 

131 LATGE Jeanne 160660240455 PERPIGNAN RO 

132 DELPUECH Lilou 250120210120 ONET CHATEAU 

144 COLOMBIER Agathe 160340170169 PEZENAS CE 

145 MEYER Sancie 250810300133 COUFFOULEUX 

162  DOUNDOUKOVA Albina  250310340599  BLAGNAC  

165 TALMA Emilie 160340270197 ESCRIME PAYS LUNEL 

170  GUILLOU AnaÃ¯s  160340170205  PEZENAS CE  

174 AFFRE Bianca 160340170231 PEZENAS CE 
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FLEURET Hommes : 225 participants 
 

 1/2 finale VAL lENCE   

Résultat 

 

Place 

s 

 

Tireur 

 

Licence 

 

Club 

 

11 GAUTIER-LOFTUS LÃ©on 160110050251 NARBONNE EC  

22 DUAN Miki Youming 250310430463 MURET CE  

50 PRADEILLES Martin 250310430511 MURET CE  

74 ROUILLE-VIOCHE Ronan 160340100266 BEZIERS CE  

109 VIGUIER Ludovic 250120210124 ONET CHATEAU  

153 FERNANDES Naël 250310430308 MURET CE  

158 ARNAUD Mathias 160340150802 MONTPEL UC  

165 DARMANI Evan 250310430263 MURET CE  

166 VANOTTI Louis 250310430239 MURET CE  

179 GARCIA Matisse 160660240448 PERPIGNAN RO  

185 LEVALLOIS RABESANDRATANA Kittim 160340150973 MONTPEL UC  

191 LARGEY Alban 160340100237 BEZIERS CE  

198 TALMA Ethan 160340270010 ESCRIME PAYS LUNEL  

199 PAREDES Adriano 160340151101 MONTPEL UC  

200 BERNARD Simon 250310430507 MURET CE  

214 BAUDIN MARIUS 160300080195 NIMES LASSAL  
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HORIZON 2032 1/4 FINALE H2028 TOULOUSE 

HORIZON 2032 1/4 FINALE H2028 TOULOUSE 

 
 

 

M15 

M15 SABRE 
 

HORIZON 2032– ¼ FINALE H2028 TOULOUSE 23.01.22 
 

Participantes : 11 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

2 LARRIEULE Mélissa 250650200618 TARBES 

3 TENAILLEAU Charlotte 250310010133 AUZEVILLE ST 

5 MENANT-RENARD Leia 250310010129 AUZEVILLE ST 

6 ZACCHIA Nina 250650200758 TARBES 

9 TENAILLEAU Océanie 250310010132 STADE TOULOUSAIN ESC 
 
 

 

Participants : 30 
 
 
 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

3 DE PREMONVILLE Augustin 250650200453 TARBES 

5 RISCH RIFFARTH Vincent 250650200423 TARBES 

9 CHAMAK Gabriel 250650200176 TARBES 

10  LAPEYRADE-RAMOS Colin  250310010118  STADE TOULOUSAIN ESC  

11 BARTOLOME Matisse 250650200524 TARBES 

12  CABANAC Benoit  250650200698  TARBES  

15 THIBAULT Adrien 250310070201 BAZIEGE CE 

18  DEJEAN Antoine  250310340415  BLAGNAC  

20 LEGRAS Vincent Joel 250310070192 BAZIEGE CE 

22  BONNET Maxence  250650200395  TARBES  

26 VAZ Baptiste 250650200799 TARBES 

27  JULIER Ernest  250310010174  STADE TOULOUSAIN ESC  

30 VILLA Tiago 250650200602 TARBES 
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1/2 Finale St JEAN DE LA RUELLE 

1/2 Finale st jean de la ruelle 

 
 
 
 

 
 

ST JEAN DE LA RUELLE 20.03.22 
 

Participantes : 105 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

6 LARRIEULE Mélissa 250650200618 TARBES 

23  TENAILLEAU Charlotte   250310010133  AUZEVILLE ST  

50 MENANT-RENARD Leia 250310010129 AUZEVILLE ST 

71  TENAILLEAU Océanie  250310010132  STADE TOULOUSAIN ESC  
 

 
Participants : 183 

 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

2 MAKHOUL Antony 250650200465 TARBES 

8  CHAMAK Gabriel  250650200176  TARBES  

43 CABANAC Benoit 250650200698 TARBES 

61  BARTOLOME Matisse  250650200524  TARBES  

66 DEJEAN Antoine 250310340415 BLAGNAC 

73  LAPEYRADE-RAMOS Colin  250310010118  STADE TOULOUSAIN ESC  

104 RISCH RIFFARTH Vincent 250650200423 TARBES 

122  BONNET Maxence  250650200395  TARBES  

139 DE PREMONVILLE Augustin 250650200453 TARBES 

146  THIBAULT Adrien  250310070201  BAZIEGE CE  

172 LEGRAS Vincent Joel 250310070192 BAZIEGE CE 
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M17 
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DAX 

M17 

M17 EPEE 
 
 
 

 

CN1 DAX – 26/09/22 
 

Epée Dames : 102 participantes 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

5 BARON Charlie 250310100128 ST GAUDENS 

11 GOUZY Chloé 250310191153 TOULOUSE UC 

20 BOURGEOIS Juliette 250310190968 TOULOUSE UC 

 32  FAUGERAS-MICHEL Mathilde  160300090403  NIMES SE  

47 PUJOL Alice 250810330216 CASTRES 

 48  SABATTE Elisa  250310191154  TOULOUSE UC   

52 PROT CHESHIRE Lily 160300090812 NIMES SE 

 56  TRAORE Ivy  250310190799  TOULOUSE UC   

61 QUIOT Margaux 160300090338 NIMES SE 

 63  CHAPPUIS Floriane  250810330473  CASTRES  

70 PAGES Jade 160300090721 NIMES SE 

 81  GARCIA Mathilde  250310190899  TOULOUSE UC   

83 MECENERO Lucie 250820140218 MONTAUBAN 

 86  BAURES Elsa  250310190882  TOULOUSE UC   

99 LISLE-BARRERE SalomÃ© 250820140095 MONTAUBAN 
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DAX 

Epée Hommes : 158 participants 

 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

8 PEREZ Raphael 160300090254 NIMES SE 

16 FERAL Louis Clement 250120020142 RODEZ AVEYRO 

19 DUCHENE Noam 160300090811 NIMES SE 

30 PELLEGATTA Matteo 250310191043 TOULOUSE UC 

35 GARY Gavin 250120020252 RODEZ AVEYRO 

41 COMMISSAIRE Valentin 250820140139 MONTAUBAN 

45 JAUZION Nicolas 250810330253 CASTRES 

57 GILLET Alwyn 250120020558 RODEZ AVEYRO 

60 BORDET CLAPIER Bruno 160110050185 NARBONNE EC 

66 DRUILHE Clement 250120020249 RODEZ AVEYRO 

67 DOUMENC Matthias 250310191152 TOULOUSE UC 

73 MALHOMME Simon 250320400100 AUCH EC 

77 GARY Erwin 250120020251 RODEZ AVEYRO 

86 DAVI RaphaÃ«l 250810150115 LAVAUR CE 

88 BOURRIERES Arthur 250820140094 MONTAUBAN 

95 CHABALIER Robin 250310190983 TOULOUSE UC 

106 DELON Leo 250310190586 TOULOUSE UC 

107 BLANC Mateo 250310191040 TOULOUSE UC 

123 PROT CHESHIRE Maxime 160660200146 ARGELES SE 

127 VERNHES Louis 250120020310 RODEZ AVEYRO 

131 SCHULZ GaÃ«tan 250310090449 RAMONVILLE 

139 GAMEZ Quentin 250120020316 RODEZ AVEYRO 

141 GASNIER Julian 250310090470 RAMONVILLE 

142 ARNAGOL-MOSTREY Tristan 250820140219 MONTAUBAN 

146 PUCH Corentin 250310090653 RAMONVILLE 

156 RIBES Mathys 160300090467 NIMES S 
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CN3-FERME RODEZ M17 

CN3 FERME RODEZ M17 

CN3 RODEZ– 12/12/22 
 

Epée Dames : 81 participantes individuels : 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

21 BARON Charlie 250310100128 ST GAUDENS 

28 GOUZY Chloé 250310191153 TOULOUSE UC 

29 PUJOL Alice 250810330216 CASTRES 

35 BOURGEOIS Juliette 250310190968 TOULOUSE UC 

39 PROT CHESHIRE Lily 160300090812 NIMES SE 

 46  FAUGERAS-MICHEL Mathilde  160300090403  NIMES SE  

66 QUIOT Margaux 160300090338 NIMES SE 

 
EQUIPES : 16 

 

3 NIMES SE 1  (FAUGERAS-MI PAGES Jade PROT CHESHIRE) 
 
 
 

Epée Hommes : 108 participants 

 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

2 DUCHENE Noam 160300090811 NIMES SE 

 3  GARY Gavin  250120020252  RODEZ AVEYRO   

36 GAMEZ Quentin 250120020316 RODEZ AVEYRO 

 44  PELLEGATTA Matteo  250310191043  TOULOUSE UC  

50 BOURRIERES Arthur 250820140094 MONTAUBAN 

 65  JAUZION Nicolas  250810330253  CASTRES  

69 FERAL Louis Clement 250120020142 RODEZ AVEYRO 

 74  VERNHES Louis  250120020310  RODEZ AVEYRO   

80 BORDET CLAPIER Bruno 160110050185 NARBONNE EC 

 91  COMMISSAIRE Valentin  250820140139  MONTAUBAN  

93 GILLET Alwyn 250120020558 RODEZ AVEYRO 

 97  DRUILHE Clement  250120020249  RODEZ AVEYRO   
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CN4 CHALONS (CF) DANIEL BUSSY 

CN4 CHALONS (CF) DANIEL BUSSY 

CN4 CHALONS CF DANIEL BUSSY– 30/01/2022 
 
 
 

 

Epée Dames : 81 participantes 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

11 GOUZY Chloé 250310191153 TOULOUSE UC 

12 BARON Charlie 250310100128 ST GAUDENS 

25 PROT CHESHIRE Lily 160300090812 NIMES SE 

 26  FAUGERAS-MICHEL Mathilde  160300090403  NIMES SE  

31 PUJOL Alice 250810330216 CASTRES 

 40  BOURGEOIS Juliette  250310190968  TOULOUSE UC   

60 QUIOT Margaux 160300090338 NIMES SE 

 
 
16 EQUIPES AU TOTAL POUR LES DAMES : 

 
 
 
12 NIMES SE 1 
     FAUGERAS-MICHEL Mathilde  
     PROT CHESHIRE Lily  
     QUIOT Margaux   

 
 
 
 

Epée Hommes : 102 participants 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

18 DUCHENE Noam 160300090811 NIMES SE 

 21  GARY Gavin  250120020252  RODEZ AVEYRO   

24 PEREZ Raphael 160300090254 NIMES SE 

 36  PELLEGATTA Matteo  250310191043  TOULOUSE UC  

40 BOURRIERES Arthur 250820140094 MONTAUBAN 

 42  COMMISSAIRE Valentin  250820140139  MONTAUBAN  

54 JAUZION Nicolas 250810330253 CASTRES 

 60  GAMEZ Quentin  250120020316  RODEZ AVEYRO   

71 FERAL Louis Clement 250120020142 RODEZ AVEYRO 

 81  GILLET Alwyn  250120020558  RODEZ AVEYRO   

89 BORDET CLAPIER Bruno 160110050185 NARBONNE EC 
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CN5 (f) NEVERS 

CN5 (f) NEVERS 

CN5 NEVERS– 20/03/22 
 

 

Epée Dames : 81 participantes 
 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 
 

14 PUJOL Alice 250810330216 CASTRES 
 

22 BOURGEOIS Juliette 250310190968 TOULOUSE UC 
 

27 BARON Charlie 250310100128 ST GAUDENS 
 

35 FAUGERAS-MICHEL Mathilde 160300090403 NIMES SE 
 

40 PROT CHESHIRE Lily 160300090812 NIMES SE 
 

67 QUIOT Margaux 160300090338 NIMES SE 
 

 
EQUIPES : 19 au total  

 
13 st GAUDENS 
16 NIMES 
 
 
 

 
 

Epée Hommes : 110 participants 

 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

12 DUCHENE Noam 160300090811 NIMES SE 

 21  BOURRIERES Arthur  250820140094  MONTAUBAN  

34 GAMEZ Quentin 250120020316 RODEZ AVEYRO 

 38  PELLEGATTA Matteo  250310191043  TOULOUSE UC  

47 GARY Gavin 250120020252 RODEZ AVEYRO 

 65  FERAL Louis Clement  250120020142  RODEZ AVEYRO   

70 COMMISSAIRE Valentin 250820140139 MONTAUBAN 

 79  PEREZ Raphael  160300090254  NIMES SE  

92 JAUZION Nicolas 250810330253 CASTRES 

108  GARY Erwin  250120020251  RODEZ AVEYRO   



18  

 
 

1/2 finale des championnats de France M17 

07 et 08 mai 2022 

CHALONS EPEE EQUIPES HOMMES 

22 équipes 
 

 9  

 RODEZ AVEYRO 1 
     FERAL Louis Clement  
     GAMEZ Quentin  
     GARY Gavin  
     VERNHES Louis   

 

 10  

 NIMES SE 1 
     DUCHENE Noam  
     PEREZ Raphael  
     RIBES Mathys   

  NIMES SE 

 

 16  

 MONTAUBAN 1 
     ARNAGOL-MOSTREY Tristan  
     BOURRIERES Arthur  
     COMMISSAIRE Valentin   

  MONTAUBAN    D 
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CN1 PARIS – 
17/10/21 

CN1 PARIS 

CN1 MURET – 
14/11/21 

CN 3 (F) MURET 

CN 3 (F) MURET 

M17 FLEURET 
 

 

Fleuret hommes : 232 participants 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

33 VALIERE Hugo 250120210082 ONET CHATEAU 

124 PAIKERT Karel 160340100120 BEZIERS CE 

129 HEYRIES Aurelien 160340100190 BEZIERS CE 

130 PAULY Rémi 250310430506 MURET CE 

181 DUAN Miki Youming 250310430463 MURET CE 

188 PRADEILLES Martin 250310430511 MURET CE 

190 TOURNEAU Matthis 250310190970 TOULOUSE UC 

198 POULBERE Guilhem 250310430510 MURET CE 

208 PERN Alexandre 250310430520 MURET CE 

 
 
 

Fleuret Dames : 66 participantes 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

50 PASCAL-DUCROQ Anthea 160340100312 BEZIERS CE 

65 TRINIOL Flavie 250120210100 ONET CHATEAU 

 
 

Fleuret hommes : 95 participants 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

3 VALIERE Hugo 250120210082 ONET CHATEAU 

 82  HEYRIES Aurelien  160340100190  BEZIERS CE  

 
 
 

CN ST GERMAIN EN LAYE – 26/03/22 
 

Fleuret Dames : 68 participantes 
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CN ST GERMAIN EN LAYE 

 
 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

54 PASCAL-DUCROQ Anthea 160340100312 BEZIERS CE 

62 TRINIOL Flavie 250120210100 ONET CHATEAU 

 
 
 

Fleuret hommes : 94 participants 
 
 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

3 VALIERE Hugo 250120210082 ONET CHATEAU 

 44  HEYRIES Aurelien  160340100190  BEZIERS CE  

54 PAIKERT Karel 160340100120 BEZIERS CE 

 
 
 
 

 
 
 
 

M17 SABRE  

Cn1 Orléans le 25-26 septembre 2021 

DAMES : 57 tireuses 

1 CHABROL Roxanne TARBES 

6 ARRIBET Emma TARBES 

18 GIRAUD Céline TARBES 

32 LARRIEULE Mélissa TARBES 

40 DIGNAN Clémence TARBES 

 

 

 

CN ST GERMAIN EN LAYE 
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HOMMES 121 

5 MAKHOUL Anthony TARBES 

6 POGU Axel TARBES 

7 BAYLAC Baptiste TARBES 

10 RISCH RIFFARTH TARBES 

23 GABAS Jean  TARBES 

30 CABANAC Guillaume TARBES 

48 LIENHARD Alban TARBES 

105 BOTTOIS Pierre BLAGNAC 

 

M17 SABRE  

Cn2 STRASBOURG le 30-31 octobre 2021 

DAMES : 58 tireuses 

 

1 CHABROL Roxanne TARBES 

3 ARRIBET Emma BLAGNAC 

3 FAUR Eléa TARBES 

25 BRANCATO Clara BLAGNAC 

33 GIRAUD Céline TARBES 

57 DISDIER Justine BLAGNAC 
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HOMMES : 106 tireurs 

 

2 POGU Axel TARBES 

7 CABANAC Guillaume TARBES 

9 LIENHARD Alban TARBES 

14 MAKHOUL Antony TARBES 

17 RISCH RIFFARTH Benoit TARBES 

18 BAYLAC Baptiste TARBES  

26 GABAS Jean TARBES 
 
 
 
 
 

M17 SABRE   

CN3 TARBES 5 ET 6 FEVRIER 2022 

DAMES : 83 tireuses 

3ème ARRIBET Emma BLAGNAC 

14ème GIRAUD Céline TARBES 

25 ème BRANCATO Clara BLAGNAC 

39ème RUCKL Lou TARBES 

42ème DISDIER Justine BLAGNAC 
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M17 SABRE   

CN TARBES 5 ET 6 FEVRIER 2022 

HOMMES : 83 tireurs 

 

1 BAYLAC Baptiste TARBES 

3 LIENHARD Alban TARBES 

8 RISCH RIFFARTH Benoit TARBES 

9 CABANAC Guillaume TARBES 

18 MAKHOUL Anthony TARBES  

52 CHAMAK Gabriel TARBES 

61 LAFONT Louis TARBES 

65 CELLIER Mathias  TARBES 

73 CABANAC Benoît TARBES  

79 LAPEYRADE RAMOS Colin AUZEVILLE  

81 BONNET Maxence TARBES  
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M17 SABRE  

Cn4  ROUBAIX le 12-13 Mars 2022 

DAMES : 51 tireuses 
 2 FAUR Eléa TARBES ATE 

 3 ARRIBET Emma BLAGNAC 

35 BRANCATO Clara BLAGNAC 

49 DISDIER Justine BLAGNAC 

 

HOMMES : 87 tireurs 

 
1 BAYLAC Baptiste TARBES ATE 

2 CABANAC Guillaume TARBES ATE 

6 GABAS Jean TARBES ATE 
8 MAKHOUL Antony TARBES ATE 

23 RISCH RIFFARTH Benoit TARBES ATE 

47 BOTTOIS Pierre BLAGNAC 
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M20 
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CN1 LISIEUX 

CN 1 LISIEUX 

M20 EPEE 
 

CN1 LISIEUX 24/10/21 
 

Epée Dames : 98 participantes 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

9 PALPACUER Garance 250310190638 TOULOUSE UC 

12 BAUDINOT Juliette 250120020498 RODEZ AVEYRO 

19 PINIER Clementine 250120020181 RODEZ AVEYRO 

26 PROT CHESHIRE Lily 160300090812 NIMES SE 

27 BOUSFIHA Chloe 250310090384 RODEZ AVEYRO 

65  GARES CAVAIGNAC Lou  250120020371  RODEZ AVEYRO  

66 SALVY Elsa 250310191108 TOULOUSE UC 

69  COULIBALEY Jade  250120020224  RODEZ AVEYRO  

69 DEL CORSO Anna 160300090756 NIMES SE 
 

 
Epée Hommes : 208 participants 

 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

3 BELLIERE Arthur 160300090803 NIMES SE 

19  BERNADO Damian  250120020557  RODEZ AVEYRO  

49 ODORICO Loukas 250120020432 RODEZ AVEYRO 

51  PALPACUER Axel  250310190391  TOULOUSE UC  

62 TRAORE CARRE Tigram 250310190448 TOULOUSE UC 

70  ALZAIX Florian  250120020504  RODEZ AVEYRO  

72 GIORGI Gauthier 160300090322 NIMES SE 

105  CALLEDE Jules  250310190276  TOULOUSE UC  

130 RODRIGUEZ Nathan 250310090367 RAMONVILLE 

131  PEYRAT Alexis  250310191106  TOULOUSE UC  

137 CANDAUDAP Mathias 250310190967 TOULOUSE UC 

170  BAYLE Vincent  250310090171  RAMONVILLE  

205 LEFEBVRE Alexis 160340390444 CASTELNAU LL 
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CN3 TOULOUSE 

CN3 TOULOUSE 

CN3 TOULOUSE 27/11/21 
 

Epée Dames : 69 participantes 
 
 

 

Résultats 

 

Place Tireur Licence Club 

18 BAUDINOT Juliette 250120020498 RODEZ AVEYRO 

19 PINIER Clementine 250120020181 RODEZ AVEYRO 

20 PALPACUER Garance 250310190638 TOULOUSE UC 

26 BARON Charlie 250310100128 ST GAUDENS 

30 COULIBALEY Jade 250120020224 RODEZ AVEYRO 

54 PROT CHESHIRE Lily 160300090812 NIMES SE 

57 BOURGEOIS Juliette 250310190968 TOULOUSE UC 

59 SALVY Elsa 250310191108 TOULOUSE UC 

 

 
 
EQUIPES DAMES M20 : 20 EQUIPES  
 
6ème CLUB de  RODEZ AVEYRON (BAUDINOT Julie /COULIBALEY J/ PINIER Clémentine) 
 
 

Epée Hommes : 96 participants 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

8 CALLEDE Jules 250310190276 TOULOUSE UC 

32 BERNADO Damian 250120020557 RODEZ AVEYRO 

34 BELLIERE Arthur 160300090803 NIMES SE 

53  TRAORE CARRE Tigram  250310190448  TOULOUSE UC  

58 PALPACUER Axel 250310190391 TOULOUSE UC 

71  ODORICO Loukas  250120020432  RODEZ AVEYRO  

72 BATAILLON Mathieu 160340390070 CASTELNAU LL 
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CN COLMAR 

CN COLMAR 

 
 

Epée Dames : 66 participantes 
 
 
 
 

 

Résultats 

 

Place Tireur Licence Club 

14 BAUDINOT Juliette 250120020498 RODEZ AVEYRO 

38 PALPACUER Garance 250310190638 TOULOUSE UC 

41 SALVY Elsa 250310191108 TOULOUSE UC 

51 COULIBALEY Jade 250120020224 RODEZ AVEYRO 

51 GARES CAVAIGNAC Lou 250120020371 RODEZ AVEYRO 

62 FAUGERAS - MICHEL Mathilde 160300090403 NIMES SE 

 
 

Epée Hommes : 106 participants 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

32 GIORGI Gauthier 160300090322 NIMES SE 

41 ALZAIX Florian 250120020504 RODEZ AVEYRO 

44 TRAORE CARRE Tigram 250310190448 TOULOUSE UC 

47 CALLEDE Jules 250310190276 TOULOUSE UC 

53 BERNADO Damian 250120020557 RODEZ AVEYRO 

63 ODORICO Loukas 250120020432 RODEZ AVEYRO 

66 PALPACUER Axel 250310190391 TOULOUSE UC 

76 BELLIERE Arthur 160300090803 NIMES SE 

102 BATAILLON Mathieu 160340390070 CASTELNAU LL 

CN COLMAR 
27/03/22 
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CN4 (F) ANTONY 

CN5 LISIEUX 

CN4 ANTONY 23/01/22 

Epée Hommes : 104 participants 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

19 GIORGI Gauthier 160300090322 NIMES SE 

21 BELLIERE Arthur 160300090803 NIMES SE 

34 BERNADO Damian 250120020557 RODEZ AVEYRO 

39  TRAORE CARRE Tigram  250310190448  TOULOUSE UC  

44 CALLEDE Jules 250310190276 TOULOUSE UC 

51  ODORICO Loukas  250120020432  RODEZ AVEYRO  

56 PALPACUER Axel 250310190391 TOULOUSE UC 

73  BATAILLON Mathieu  160340390070  CASTELNAU LL  

74 ALZAIX Florian 250120020504 RODEZ AVEYRO 
 

 
CN5 LISIEUX 30/04/22 

Epée dames :75 participantes 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

5 BAUDINOT Juliette 250120020498 RODEZ AVEYRO 

8  PALPACUER Garance  250310190638  TOULOUSE UC  

13 PINIER Clementine 250120020181 RODEZ AVEYRO 

15  GARES CAVAIGNAC Lou  250120020371  RODEZ AVEYRO  

39 COULIBALEY Jade 250120020224 RODEZ AVEYRO 

45  SALVY Elsa  250310191108  TOULOUSE UC  
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CN 1 PARIS 

CN 1 PARIS 

M20 FLEURET 
 

CN1 PARIS 17/10/21 
 

 

Fleuret Dames : 105 participantes 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

14 LE CHANJOUR Pauline 160340170141 PEZENAS CE 

17  SANCHEZ Chloé Marine  160110050229  NARBONNE EC  

57 PRADEILLES Marie 250310430342 MURET CE 

82  GODFROY Lucille  160340150501  MONTPEL UC  
 

 
 

 
 

Fleuret Hommes : 203 participants 
 

 

Résultats 

 

Place Tireur Licence Club 

16 VALIERE Hugo 250120210082 ONET CHATEAU 

33  BERISSON Nathan  250310430083  MURET CE  

47 VEYRIER Thomas 160340150660 MONTPEL UC 

69  DERNONCOURT DE PAEPE Vincent  250310430324  MURET CE  

109 POULBERE Guilhem 250310430510 MURET CE 

123  DERNONCOURT DE PAEPE Antoine  250310430325  MURET CE  

145 FAYOLLE Glenn 160340170070 PEZENAS CE 

148  KASPRZAK Gabriel  250310430464  MURET CE  

161 PAIKERT Karel 160340100120 BEZIERS CE 

173  GOURJON Antonin  160340150508  MONTPEL UC  

191 CHALIGNE Yoann 160340151366 MONTPEL UC 

194  LAUGERI Odon  160340170089  PEZENAS CE  

194 PAULY Rémi 250310430506 MURET CE 
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CN 3 HENIN BEAUMONT 

CN3 HENIN BAEAUMONT 

CN3 HENIN BEAUMONT 21/11/2021 
 

 

Fleuret Dames : 96 participantes 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

12 SANCHEZ Chloé Marine 160110050229 NARBONNE EC 

35  LE CHANJOUR Pauline   160340170141  PEZENAS CE  

50 PRADEILLES Marie 250310430342 MURET CE 

61  GODFROY Lucille  160340150501  MONTPEL UC  
 
 

 

CN3 HENIN BEAUMONT 21/11/2021 
 

 

Fleuret Hommes : 169 participants 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

32 BERISSON Nathan 250310430083 MURET CE 

36  VALIERE Hugo  250120210082  ONET CHATEAU  

52 VEYRIER Thomas 160340150660 MONTPEL UC 

75  DERNONCOURT DE PAEPE Antoine  250310430325  MURET CE  

94 POULBERE Guilhem 250310430510 MURET CE 

131  DERNONCOURT DE PAEPE Vincent  250310430324  MURET CE  

146 KASPRZAK Gabriel 250310430464 MURET CE 

161  GOURJON Antonin  160340150508  MONTPEL UC  

164 CHALIGNE Yoann 160340151366 MONTPEL UC 
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CN4 RENNES 

CN4 RENNES 

CN4 RENNES 20/03/22 
 

Fleuret Dames : 77 participantes 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

31 LE CHANJOUR Pauline 160340170141 PEZENAS CE 

32  SANCHEZ Chloé Marine  160110050229  NARBONNE EC  

48 PRADEILLES Marie 250310430342 MURET CE 

74  GODFROY Lucille  160340150501  MONTPEL UC  
 

 
Fleuret Hommes : 144 participants 

 

 

Place Tireur Licence Club 

38 BERISSON Nathan 250310430083 MURET CE 

60  POULBERE Guilhem  250310430510  MURET CE  

63 VEYRIER Thomas 160340150660 MONTPEL UC 

65  VALIERE Hugo  250120210082  ONET CHATEAU  

67 DERNONCOURT DE PAEPE Vincent 250310430324 MURET CE 

112  KASPRZAK Gabriel  250310430464  MURET CE  

119 DERNONCOURT DE PAEPE Antoine 250310430325 MURET CE 

134  CHALIGNE Yoann  160340151366  MONTPEL UC  

138 GOURJON Antonin 160340150508 MONTPEL UC 
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CN M20 SABRE 

 
Compétition à GISORS CN1 09 et 10 

octobre 2022 

 
Dames : 57 Participantes   

9
 
MOUROUX Mathilde TARBES 

16 CHABROL Roxanne TARBES 

24
 
FAUR Eléa TARBES 

 

Hommes : 96 Participants   

3 POGU Antoine TARBES 

8 HEBRA Noah TARBES 

11 CUSTINE Jeremy TARBES 

15 SANS Oscar TARBES 

22 DRUILHET Diego TARBES 

29 GAUDIN Henri TARBES 

30 LAHILLE Théo TARBES 

31 BAUDET -JOYEUX Tim TARBES 

35 BAYLAC Baptiste TARBES 

65 CABANAC Guillaume TARBES 

 

Compétition à MONTARGIS CN2 18/12/22 

 

Dames : 48 Participantes   

1 MOUROUX Mathilde TARBES  
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9 CHABROL Roxanne TARBES 

 

Hommes : 84 Participants   

5 POGU Axel TARBES 

15 CUSTINE Jérémy TARBES 

19 DRUILHET Diego TARBES 

25 HEBRA Noah TARBES 

26 POGU Antoine TARBES 

28 GAUDIN Henri TARBES 

29 LAHILLE Théo TARBES 

37 SANS Oscar TARBES 

47 CABANAC Guillaume TARBES 

54 BAYLAC Baptiste TARBES 

 

Compétition à DIJON CN4 5 et 6 mars 22 

 

Dames : 30 Participantes   

13 FAUR Eléa TARBES 

 

Hommes : 53 Participants   

19 GAUDIN Henri TARBES 

 

Compétition à ORLEANS 26 et 27 mars 2022 

 

Dames : 44 Participantes   

1 MOUROUX MathildeTARBES 

20 FAUR Eléa TARBES 

21 ARRIBET Emma BLAGNAC 

30 GIRAUD Céline TARBES 

41 BRANCATO Clara BLAGNAC 
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Dames équipes : Total équipes : 11  

3èmes :  TARBES ATE 1 FRA ( CHABROL Roxane, 

FAUR Eléa,  GIRAUD Céline, MOUROUX Mathilde) 

 

Hommes :           

1 POGU Axel TARBES 

3 CUSTINE Jérémy 

5 LAHILLE Théo 

7 DRUILHET Diego TARBES 

22 BAYLAC Baptiste TARBES 

37 SANS Oscar TARBES 

41 GAUDIN Henri TARBES 

50 HEBRA Noah TARBES 

54 CABANAC Guillaume TARBES 

60 BAUDET JOYEUX Tim TARBES 

 

Équipes : 18 au total 

 

6
ème

 :  TARBES ATE 1 FRA (CUSTINE Jeremy, 

DRUILHET Diego, LAHILLE Theo, POGU Axel) 

9
ème

 : TARBES ATE 2 : (BAYLAC Baptiste HEBRA 

Noah SANS Oscar) 

10
ème

 : TARBES ATE3 : (BAUDET-JOYEUX Tim 

CABANAC Guillaume GAUDIN Henri) 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



36  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SENIORS 
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CN MACON 

CN1 LIVRY 

SENIORS EPEE 
 

 
CN MACON 10/10/22 

 

179 Participantes 
 

EPEE DAMES 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

23 PINIER Clementine 250120020181 RODEZ AVEYRO 

31 BOUSFIHA Chloe 250310090384 RODEZ AVEYRO 

83 BAUDINOT Juliette 250120020498 RODEZ AVEYRO 

85 DAURAT Carla 250310090201 RAMONVILLE 

96 PINIER Capucine 250120020474 RODEZ AVEYRO 

102  PALPACUER Garance  250310190638  TOULOUSE UC  

122 AUBER LE SAUX Jessica 250310090165 RAMONVILLE 

128  SALVY Elsa  250310191108  TOULOUSE UC  

148 BESTER Natania 250310090618 RAMONVILLE 
 

 
CN1 LIVRY 10/10/22 

 

364 Participants 
 

EPEE HOMMES 
 
 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

2 BARDENET Alexandre 250120020324 RODEZ AVEYRO 

 9  BIABIANY Mathias  250120020112  RODEZ AVEYRO  

35 COULET Gregoire 160300090181 NIMES SE 

 39  GOUBERT Mickael  250120020157  RODEZ AVEYRO  

44 GIORGI Gauthier 160300090322 NIMES SE 

 49  HOUSIEAUX Marc  250310090652  RAMONVILLE  

69 PORTES Pierre 250310090454 RAMONVILLE 

76 BELLIERE Arthur 160300090803 NIMES SE 

78 SANCHEZ Jeremy 160110050230 NARBONNE EC 

84 SINGH Paolo 160110050261 NARBONNE EC 

98 LOGETTE Gregory 250310190815 TOULOUSE UC 

104  EL HAOUARI Karim  250310090619  RAMONVILLE  

139 LONGEAUX Matthieu 250120020511 RODEZ AVEYRO 
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CN LAON 

158 BELLAY Maxime 160340390373 CASTELNAU LL 

160 PONGY Matteo 160300090258 NIMES SE 

175 FAGES Anoussone 160340390089 CASTELNAU LL 

185 GODIN Barthelemy 160340390443 CASTELNAU LL 

192 TRAORE CARRE Tigram 250310190448 TOULOUSE UC 

211 LIETAR Vincent 160340390118 CASTELNAU LL 

217 BAULU Aymeric 160110050219 NARBONNE EC 

235 BOUGEARD Arnaud 160300090781 NIMES SE 

236 BERNADO Damian 250120020557 RODEZ AVEYRO 

260 CALLEDE Jules 250310190276 TOULOUSE UC 

270 TREMOULET Joris 160340390147 CASTELNAU LL 

342 ROGER Zacharie 250120020194 RODEZ AVEYRO 

 

CN LAON 14/11/22 

155 Participants 

EPEE HOMMES 

   

 
 
 

 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

18 LONGEAUX Matthieu 250120020511 RODEZ AVEYRO 

23 COULET Gregoire 160300090181 NIMES SE 

44 BELLIERE Arthur 160300090803 NIMES SE 

56 SINGH Paolo 160110050261 NARBONNE EC 

91 PORTES Pierre 250310090454 RAMONVILLE 

93 SANCHEZ Jeremy 160110050230 NARBONNE EC 

94 HOGUET Lucas 250310090514 RAMONVILLE 

99 PONGY Matteo 160300090258 NIMES SE 

100 GOUBERT Mickael 250120020157 RODEZ AVEYRO 

130  BOUGEARD Arnaud  160300090781  NIMES SE  

141 TREMOULET Joris 160340390147 CASTELNAU LL 

145  FAGES Anoussone  160340390089  CASTELNAU LL  

147 GODIN Barthelemy 160340390443 CASTELNAU LL 
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CN3 (f) SOISSONS 

CN6 NANTES 

CN 3 SOISSONS 14/11/22 
 

69 Participantes 
 

EPEE DAMES 
 
 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

18 MACKINNON Leonora 250120020592 RODEZ AVEYRO 

23 PINIER Clementine 250120020181 RODEZ AVEYRO 

45 BOUSFIHA Chloe 250310090384 RODEZ AVEYRO 

 
EQUIPES DAMES 1 

 

 

PAS TROUVE 

 

 

 

EQUIPES DAMES 2 

 

PAS TROUVE 

 

 

CN 6 NANTES 13/03/22 

70 Participantes 

EPEE DAMES 

   

 

 
 

 
Résultats 

Place Tireur Licence Club 

13 DAURAT Carla 250310090201 RAMONVILLE 

 15  PALPACUER Garance   250310190638  TOULOUSE UC  

34 PINIER Clementine 250120020181 RODEZ AVEYRO 

 56  BAUDINOT Juliette  250120020498  RODEZ AVEYRO  

68 MACKINNON Leonora 250120020592 RODEZ AVEYRO 
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CN4 LISIEUX HOMMES CF 

 

EQUIPES NANTES DAMES 13/03/22 

 

 

15 EQUIPES N1 

 

10 ème : RODEZ 

 

Composition de l’équipe :  

 

RODEZ AVEYRO 

BOUSFIHA Chloé 

PINIER Clémentine 

BAUDINOT Juliette 

 

 

15 EQUIPES N2 

 
4 ème : RAMONVILLE 

 

7
ème

 : TUC 

 

CN 4 LISIEUX 16/01/22 
 

158 Participants 
 

EPEE HOMMES 
 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

3 BARDENET Alexandre 250120020324 RODEZ AVEYRO 

18 LONGEAUX Matthieu 250120020511 RODEZ AVEYRO 

37 BIABIANY Mathias 250120020112 RODEZ AVEYRO 

82 GOUBERT Mickael 250120020157 RODEZ AVEYRO 

113 SANCHEZ Jeremy 160110050230 NARBONNE EC 

129 SINGH Paolo 160110050261 NARBONNE EC 

137 BERNADO Damian 250120020557 RODEZ AVEYRO 

143 ALZAIX Florian 250120020504 RODEZ AVEYRO 

152 BAULU Aymeric 160110050219 NARBONNE EC 

 
 
 
 
 
 
 
 

   

https://fencingfox.com/resultats?_s=asJz5MdWKUZvCHuq&_k=X5XjkSgv4EAB_SuE&nom=Nantes2022&numero=N1eq&44
https://fencingfox.com/resultats?_s=asJz5MdWKUZvCHuq&_k=X5XjkSgv4EAB_SuE&nom=Nantes2022&numero=N1eq&44
https://fencingfox.com/resultats?_s=asJz5MdWKUZvCHuq&_k=X5XjkSgv4EAB_SuE&nom=Nantes2022&numero=N1eq&44
https://fencingfox.com/resultats?_s=asJz5MdWKUZvCHuq&_k=X5XjkSgv4EAB_SuE&nom=Nantes2022&numero=N1eq&44
https://fencingfox.com/resultats?_s=asJz5MdWKUZvCHuq&_k=X5XjkSgv4EAB_SuE&nom=Nantes2022&numero=N1eq&44
https://fencingfox.com/resultats?_s=asJz5MdWKUZvCHuq&_k=X5XjkSgv4EAB_SuE&nom=Nantes2022&numero=N1eq&44
https://fencingfox.com/resultats?_s=asJz5MdWKUZvCHuq&_k=X5XjkSgv4EAB_SuE&nom=Nantes2022&numero=N1eq&44
https://fencingfox.com/resultats?_s=asJz5MdWKUZvCHuq&_k=u6dvNtMyrNn6wJcG&nom=Nantes2022&numero=N2eq&38
https://fencingfox.com/resultats?_s=asJz5MdWKUZvCHuq&_k=u6dvNtMyrNn6wJcG&nom=Nantes2022&numero=N2eq&38
https://fencingfox.com/resultats?_s=asJz5MdWKUZvCHuq&_k=u6dvNtMyrNn6wJcG&nom=Nantes2022&numero=N2eq&38
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CN 5 NIMES FERME 

CN 6 (F) STRASBOURG H 

CN 5 NIMES FERME 13/02/22 

147 Participants 

EPEE HOMMES 

 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

20 RANDOL Christophe 250310090274 RAMONVILLE 

24  LONGEAUX Matthieu  250120020511  RODEZ AVEYRO  

25 GUINARD Antoine 250310090225 RAMONVILLE 

27  GOUBERT Mickael  250120020157  RODEZ AVEYRO  

50 BELLIERE Arthur 160300090803 NIMES SE 

60  SANCHEZ Jeremy  160110050230  NARBONNE EC  

65 PORTES Pierre 250310090454 RAMONVILLE 

69  FAGES Anoussone  160340390089  CASTELNAU LL  

72 FEZARD Fulcran 160300090196 NIMES SE 

77  COULET Gregoire  160300090181  NIMES SE  

89 BOUGEARD Arnaud 160300090781 NIMES SE 

90  SINGH Paolo  160110050261  NARBONNE EC  

118 GIORGI Gauthier 160300090322 NIMES SE 

 

CN 6 STRASBOURG FERME 06/03/22 
 

153 Participants 
 

EPEE HOMMES 
 

 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

18 PORTES Pierre 250310090454 RAMONVILLE 

33  LONGEAUX Matthieu  250120020511  RODEZ AVEYRO  

53 FEZARD Fulcran 160300090196 NIMES SE 

56  GIORGI Gauthier  160300090322  NIMES SE  

64 SANCHEZ Jeremy 160110050230 NARBONNE EC 

87  BOUGEARD Arnaud  160300090781  NIMES SE  

89 GUINARD Antoine 250310090225 RAMONVILLE 

107  SINGH Paolo  160110050261  NARBONNE EC  

108 TREMOULET Joris 160340390147 CASTELNAU LL 

111  GOUBERT Mickael  250120020157  RODEZ AVEYRO  

125 GODIN Barthelemy 160340390443 CASTELNAU LL 

142  PONGY Matteo  160300090258  NIMES SE  

144 FAGES Anoussone 160340390089 CASTELNAU LL 
 

 



42  

CN NIMES CF 

CN NIMES CF 9 ET 10 AVRIL 2022 
 

156 Participants 
 

EPEE HOMMES 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

19 BARDENET Alexandre 250120020324 RODEZ AVEYRO 

26  LONGEAUX Matthieu   250120020511  RODEZ AVEYRO  

45 PORTES Pierre 250310090454 RAMONVILLE 

50  RANDOL Christophe  250310090274  RAMONVILLE  

58 COULET Gregoire 160300090181 NIMES SE 

73  SINGH Paolo  160110050261  NARBONNE EC  

83 BOUGEARD Arnaud 160300090781 NIMES SE 

88  SANCHEZ Jeremy  160110050230  NARBONNE EC  

95 PONGY Matteo 160300090258 NIMES SE 

105  GIORGI Gauthier  160300090322  NIMES SE  

118 FEZARD Fulcran 160300090196 NIMES SE 

119  GOUBERT Mickael  250120020157  RODEZ AVEYRO  

151 FAGES Anoussone 160340390089 CASTELNAU LL 
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CN7 ORNON TALENCE CF SENIORS DAMES 

CN MONAL PARIS 

CN 7 ORNON TALENCE 16/04/22 
 

66 Participantes 
 

EPEE DAMES 
 
 

 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

12 PINIER Clementine 250120020181 RODEZ AVEYRO 

 34  MACKINNON Leonora  250120020592  RODEZ AVEYRO  

38 PALPACUER Garance 250310190638 TOULOUSE UC 

 40  PINIER Capucine  250120020474  RODEZ AVEYRO  

53 DAURAT Carla 250310090201 RAMONVILLE 
 

 
 
 

CN MONAL PARIS 
 

289 Participants 
 

EPEE HOMMES 
 
 

 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

3 BARDENET Alexandre 250120020324 RODEZ AVEYRO 
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CN 5 MONTELIMAR Dames 5 et 6 février 2022 SENIORS 
EPEE 

 
152 Participantes 

 

EPEE DAMES 

48 DAURAT Carla RAMONVILLE 

50 PINIER Capucine RODEZ 

51 PALPACUER Garance TUC  

52 PINIER Clémentine RODEZ  

57 BAUDINOT Juliette RODEZ 

83 BOUSFIHA Chloé RODEZ 

93 COULIBALEY Jade RODEZ 

95 AUBER LE SAUX RAMONVILLE 

106 GARES CAVAIGNAC Lou RODEZ 

145 SALVY Elsa TUC  

149 CHAVE Lucie MONTPELLIER 
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CN3 ANTONY 

CN3 ANTONY 

SENIORS FLEURET 
 

CN3 ANTONY 27/11/2021 
 

85 participantes 
 

FLEURET DAMES 
 
 

 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

37 LE CHANJOUR Pauline 160340170141 PEZENAS CE 

47 HERPSON Fanny 250310430484 MURET CE 

54 SANCHEZ Chloé Marine 160110050229 NARBONNE EC 

59 PRADEILLES Marie 250310430342 MURET CE 

 

 
CN3 ANTONY 27/11/2021 

 

239 participants 
 

FLEURET HOMMES 
 

 

 

Résultats 

 

Place Tireur Licence Club 

100 BROCAS Jean 250310430374 MURET CE 

101 BERISSON Nathan 250310430083 MURET CE 

107 TRAVESSET Damien 250310430539 MURET CE 

116 MOURIOUX Robin 250310430130 MURET CE 

131 PALOSSE Mathieu 250120210156 ONET CHATEAU 

171 BELLY Stephane 250310430451 MURET CE 
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CN5 BOURG LA REINE 

CN5 BOURG LA REINE 

CN5 BOURG LA REINE 30/01/22 
 

290 participants 
 

FLEURET DAMES 
 
 
 

 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

42 HERPSON Fanny 250310430484 MURET CE 

58  LE CHANJOUR Pauline 160340170141  PEZENAS CE  

69 SANCHEZ Chloé Marine 160110050229 NARBONNE EC 

101  PRADEILLES Marie  250310430342  MURET CE  
 

 
CN5 BOURG LA REINE 30/01/22 

 

290 participants 
 

FLEURET HOMMES 
 

 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

140 PRADEILLES Alexandre 250310190399 TOULOUSE UC 

189  BERISSON Nathan  250310430083  MURET CE  

193 DERNONCOURT DE PAEPE Vincent 250310430324 MURET CE 

199  BELLY Stephane  250310430451  MURET CE  

243 BROCAS Jean 250310430374 MURET CE 

253  DERNONCOURT DE PAEPE Antoine  250310430325  MURET CE  
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CN MELUN 

CN MELUN 

CN MELUN 10/04/22 
 

96 participantes 
 

FLEURET DAMES 
 

 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

37 LE CHANJOUR Pauline 160340170141 PEZENAS CE 

47 HERPSON Fanny 250310430484 MURET CE 

60 SANCHEZ Chloé Marine 160110050229 NARBONNE EC 

89 PRADEILLES Marie 250310430342 MURET CE 
 

 
 

 

CN MELUN 10/04/22 
 

182 participants 
 

FLEURET HOMMES 
 

 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

83 BERISSON Nathan 250310430083 MURET CE 

90 BROCAS Jean 250310430374 MURET CE 

102 TRAVESSET Damien 250310430539 MURET CE 
 

 
CN4 BORDEAUX 

 

71 participantes 
 

FLEURET DAMES 
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CN BORDEAUX FLEURET HOMMES 

CN7 VALENCE 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CN4 BORDEAUX 

Résultats 

 

Place Tireur Licence Club 

19 HERPSON Fanny 250310430484 MURET CE 

44 LE CHANJOUR Pauline 160340170141 PEZENAS CE 

50 SANCHEZ Chloé Marine 160110050229 NARBONNE EC 

 

90 participants 
 

FLEURET HOMMES 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

66 BERISSON Nathan 250310430083 MURET CE 

78  DERNONCOURT DE PAEPE Vincent  250310430324  MURET CE  

CN7 VALENCE 08/05/22 

65 participantes 

FLEURET DAMES 

  

 
 

 

 

Résultats 

 

Place Tireur Licence Club 

24 HERPSON Fanny 250310430484 MURET CE 

25 SANCHEZ Chloé Marine 160110050229 NARBONNE EC 

57 PRADEILLES Marie 250310430342 MURET CE 

CN4 BORDEAUX Challenge SEGAN 
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CN7 VALENCE 

CN7 VALENCE 08/05/22 
 

145 Participants 
 

FLEURET HOMMES 
 

 

Résultats 

Place Tireur Licence Club 

73 BERISSON Nathan 250310430083 MURET CE 

87  DERNONCOURT DE PAEPE Vincent  250310430324  MURET CE  

89 TRAVESSET Damien 250310430539 MURET CE 

115  DERNONCOURT DE PAEPE Antoine  250310430325  MURET CE  

125 BROCAS Jean 250310430374 MURET CE 

 

 

 

SENIORS SABRE 
 

CHARLEVILLE CN1 16-17 OCTOBRE 2021 

 

 

SABRE Dames 

 

52 participantes 

 

 

24 : MOUROUX Mathilde TARBES 

 

SABRE Hommes 

 

107  participants 

 

10  PIANFETTI Maxime TARBES 

15  POGU Antoine TARBES 

24  DUBARRY Baptiste TARBES 

25  CHICKELE Florian TARBES 

47  GAUDIN Henri TARBES 

 

 

 

CN2 STRASBOURG  

 

SABRE Dames 

 

43 participantes 

 

15 MOUROUX Mathilde  
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CN2 STRASBOURG  30-31 OCTOBRE 2021 

 

SABRE Hommes 

 

110 participants 

 

 

5  DUBARRY Baptiste  TARBES 

11 PIANFETTI Maxime TARBES  

15 POGU Antoine TARBES 

18 SCHIKELE Florian TARBES 

37 LAHILLE Théo TARBES  

40 CUSTINE Jérémy TARBES 

59 SANS Oscar TARBES 

66 HEBRA Noah TARBES 

69 DRUILHET Diego TARBES 

76 GAUDIN Henri TARBES 

 

 

CN3 PAU 11-12 DECEMBRE 2021 

 

SABRE Dames 

 

40 participantes 

 

21 MOUROUX Mathilde  

 

Pour l’équipe 0 de chez nous. 

 

 

 

SABRE Hommes 

 

111 participants INDIVIDUEL 

 

7 PIANFETTI Maxime TARBES 

9 SCHIKELE Florian TARBES 

26 DUBARRY Baptiste TARBES 

32 GLENADEL Duncan TARBES 

41 CUSTINE Jérémy TARBES 

63 LAHILLE Théo TARBES 

67 HEBRA Noah TARBES 

78 PEQUIGNOT Antoine AUZEVILLE 

94 GAUDIN Henri TARBES 

107 DRUIHET Diégo TARBES 

 

EQUIPES : 11 
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5
ème

 TARBES 

 

 

 

 

 

 

 

 

FONTAINE EQUIPES ¼ HOMMES  

 

SABRE Hommes 

 

15 EQUIPES POUR LA N1 

 

 

5
ème

 RODEZ 

15
ème

 RAMONVILLE 

 

 

14 EQUIPES POUR LA N2 

 

 

8
ème

 NIMES 

10
ème

 RODEZ 

 

 

 

CN4 JOUE LES TOURS  

 

SABRE Dames : 40 

 

 

19 ELGHONEMY Nay AUZEVILLE 

 

 

SABRE Hommes : 95 

 

 

15 : SHICKELE Florian TARBES 

24 : LAHILLE Théo TARBES 

41 : BAUDET JOYEUX TARBES 

51 : DRUILET Diego TARBES 

53 GAUDIN Henri TARBES 
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CN5 ROUBAIX le 12 et 13 mars 2022 : 

 

SABRE Dames : 45 

 

 

7 MOUROUX Mathilde TARBES ATE 

35 MAURAN Sophie AUZEVILLE ST 

 
HOMMES : 80 tireurs 

1 SCHIKELE Florian TARBES 

22 CUSTINE Jérémy TARBES 

36 GAUDIN Henri TARBES 

 


